МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

(ПРОЕКТ) П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» ________ 2023 года                                                                                           № __/01-08

О признании утратившим силу Административного регламента по предоставлению

Местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Народный, осуществляющей отдельные

государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств

на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных

средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-

Петербурге, государственной услуги по даче согласия органа опеки и

попечительства на заключение трудового договора с лицом, получившим общее

образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения легкого

труда, не причиняющего вреда его здоровью, либо с лицом, получающим общее

образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения в свободное

от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его

здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы

В соответствии с частью 4 статьи 63 Трудового кодекса Российской Федерации,

пунктом 2 статьи 123 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербург муниципальный округ Народный, постановляю:

1. Признать утратившим силу:

Приложение № 1 к постановлению МА МО МО Народный от 08.10.2012 № 264

«О внесении изменений в Постановление от 10 декабря 2012г. № 536 «Об утверждении

Регламентов по предоставлению государственных услуг Местной администрацией

внутригородского Муниципального образования Муниципального округа № 53

осуществляющего отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по

организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и

выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или

попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в

приёмные семьи, в Санкт-Петербурге»;

постановление МА МО МО Народный от 11.07.2023 № 68/01-08 «О внесении

изменений в Административный регламент по предоставлению Местной администрацией

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Народный, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга

2

по организации и осуществлению деятельности  по опеке и попечительству, назначению и

выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или

попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в

приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по даче согласия органа

опеки и попечительства на заключение трудового договора с лицом, получившим общее

образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения легкого труда не

причиняющего вреда его здоровью, либо с лицом, получающим общее образование и

достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения в свободное от получения

образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для

освоения образовательной программы».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации       И.В. Сучилин